
Dafiovy doklad - Faktura cislo: 11107862

DODAVATEL:
GTS Slovakia, a.s.
Einsteinova 24

851 01 Bratislava

ICO: 35795662

DIG: 2020280306 DPH: SK2020280306

TEL: 02/32487111 FAX: 02/32487222

e-mail: fakturacia@gts.sk

Okresny sud Bratislava I, oddiel:Sa, vlozka cislo:2543/B

Obec Smizany

Nam. M. Pajdusaka 50
05311 Smizany

Bankove spojenie: CSOB, a.s.
Cislo uctu: 155 204 673 / 7500
Variabilny symbol: 11107862

Datum vystavenia:
Datum dodania sluzby:
Datum splatnosti:

01.05.2011
30.04.2011
15.05.2011

ODBERATEL:

Obec Smizany

Nam. M. Pajdusaka 50
05311 Smizany
ICO: 00691721

Popis: Obdobie: DPH: Pocet hovorov: Pocet minut: Cena:

Dial Voice BUSINESS

zahranicie 1 .zona
miestne hovory
Orange GSM
T-Mobile
narodne hovory

2011/04
2011/04
2011/04
2011/04
2011/04

20%
2056
20%
20%
20%

1
514

5
3

69

0,42
1164,77

10,93
5,20

216,63

0,0318 €
50,2256 €
1,7417€
0,8284€

10,7886 €

Cena bez DPH 20%:

DPH 20%:
63,62 €

12,72 €

Celkom s DPH;
GTSK

76,34€

Vazeny zakaznik,
dovol'ujeme si Vas informovaf, ze dna 1.1.2011 sa spolocnost Dial Telecom a.s. zlucila do spolocnosti GTS Slovakia a.s. Pravnym nastupcom
spolocnosti Dial Telecom a.s. sa v dosledku univerzalneho nastupnictva stala spolocnost' GTS Slovakia a.s., ktora prevzala vsetky prava a
zavazky zaniknutej spolocnosti Dial Telecom a.s., vratane poskytovania elektronickych komunikacnych sieti a sluzieb a prislusnych
podnikatefskych opravneni, povoleni a licencii.
Na zaklade zlucenia dostavate fakturu pod hlavickou spolocnosti GTS Slovakia a.s. Cislo uctu na uhradu faktury zostava nezmenene. Verime, ze
s poskytovanymi sluzbami budete spokojni aj pod hlavickou spotocnosti GTS Slovakia a.s.

Oddetenie sluzieb zakaznikom, GTS Slovakia a.s.

0 5 0 5 . 2011

Dakujeme, ze ste vyuzili nase sluzby^ 1 / 1


